
智行理财网
2002年黄金每克多少钱(2002年黄金价格走势图)

历年国内黄金产量一览（1949—2022）

年份 年产量(t) 累计产量 备注
1949 4.070 4.070

1950 6.508 10.581

1951 6.821 17.402

1952 6.452 23.854

1953 5.440 29.294

1954 4.812 34.106

1955 4.721 38.827

1956 5.511 44.338

1957 5.541 49.879

1958 6.885 56.764

1959 6.590 63.354

1960 6.498 69.852

1961 3.653 73.505

1962 3.653 77.158

1963 5.024 82.182

1964 5.868 88.050

1965 7.824 95.874

1966 9.554 105.428
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1967 8.825 114.253

1968 5.826 120.079

1969 8.351 128.430

1970 10.543 138.973

1971 11.981 150.954

1972 13.674 164.628

1973 14.743 179.371

1974 12.742 192.113

1975 13.785 205.898

1976 14.715 220.613

1977 16.018 236.613

1978 19.673 256.304

1979 20.874 277.178

1980 24.256 301.434

1981 25.201 326.635

1982 27.259 353.894

1983 30.561 384.455

1984 33.926 418.381

1985 39.082 457.463

1986 44.420 501.883
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1987 47.802 549.685

1988 48.986 598.671

1989 56.360 655.031

1990 66.175 721.206

1991 76.160 797.366

1992 84.026 881.392

1993 94.548 975.940

1994 90.200 1066.140

1995 108.405 1174.545

1996 120.607 1295.152

1997 166.358 1461.510

1998 177.623 1639.133

1999 169.089 1804.923

2000 176.910 1981.833

2001 181.830 2163.663

2002 189.810 2353.473

2003 200.598 2554.071

2004 212.348 2766.419

2005 224.050 2990.469
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2006 240.080 3230.549

2007 270.491 3501.040 首次据世界黄金产
量首位

2008 282.007 3783.047

2009 313.980 4097.027

2010 340.876 4437.903

2011 360.957 47989.860

2012 403.047 5201.900

2013 428.163 5630.063

2014 451.799 6081.862

2015 450.053 6531.915

2016 453.486 6985.401 产量最高年份
2017 426.142 7411.543

2018 401.119 7812.662

2019 380.220 8192.882

2020 365.340 8558.222

2021 326.983 8885.205

2022 370.048 9255.265 已16年据世界黄金
生产首位

累计 9255.265
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